平成２５年５月３１日

 富田中学校保護者 様

郡山市立富田中学校ＰＴＡ教育後援会長

郡山市中学校陸上・総合体育大会結果のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、過日開催されました市陸上大会・市総合大会には、平日にもかかわらず応援を頂きありが

とうございました。下記の通り、結果を報告して御礼とさせていただきます。

なお、県中地区総合大会は６月１２日(水)、県陸上大会は７月１日(月)・２日(火)・３日（水）

に、県総合大会は７月２２日(月)～２４日（水）実施されます。

部 団 体 試 合 結 果 個人試合結果

野球

 第１位

 県中大会出場

２回戦：郡山七中   ５－０ 勝利

３回戦：行健中    ３－２ 勝利

４回戦：郡山六中   ２－１ 勝利

バレーボール

Ｄブロック予選リーグ

郡山一中      ０－２ 惜敗

大槻中       ０－２ 惜敗

男子ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ

１回戦：郡山一中  ４９－３７ 勝利

２回戦：郡山三中  ４２－８４ 惜敗

女子ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ

２回戦：緑が丘中  ３５－５０ 惜敗

男子ｿﾌﾄﾃﾆｽ

 優勝

 県中大会出場

１回戦：湖南中   ３－０勝利

２回戦：郡山三中  ２－０勝利

準決勝：高瀬中   ２－０勝利

決 勝：郡山二中  ２－０勝利

優勝

 R・S、T・Nくんペア

準優勝

 R・N、K・Sくんペア

 県中大会出場

女子ｿﾌﾄﾃﾆｽ

 第３位

 県中大会出場

Ｆブロック予選リーグ

安積二中 ３－０勝利  湖南中 ３－０勝利

決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ１回戦：郡山五中 ２－０ 勝利

２回戦：郡山六中 ２－１ 勝利

準決勝：郡山二中 １－２ 惜敗

ベスト１２

 M・K、Y・Fさんペア

 県中大会出場

男子卓球

Ｃブロック予選リーグ

御舘中 ０－５ 惜敗 郡山二中 ０－５ 惜敗

女子卓球

Ｈブロック予選リーグ

宮城中 １－４ 惜敗

決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ１回戦：三穂田中 ０－３ 惜敗

男子剣道

 準優勝

 県中大会出場

Ｃブロック予選リーグ

安積中  ２－２ 分け 大槻中 ５－０ 勝利

郡山六中 ４－１ 勝利

決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ１回戦：緑ヶ丘中 ４－１ 勝利

     準決勝：ザベリオ中１－１ 勝利

             代表決定戦

     決 勝：郡山二中 ０－２ 惜敗

第２位 Y・Mくん

ベスト８ Y・Nくん

県中大会出場

女子剣道

 第３位

 県中大会出場

Ｄブロック予選リーグ

ザベリオ中 ０－４ 惜敗 郡山四中 ５－０勝利

決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ１回戦：郡山一中 ２－１ 勝利

     準決勝：小原田中 １－１ 惜敗

                         代表決定戦

サッカー

１回戦：小原田中  ６－０ 勝利

２回戦：郡山一中  ０－０ 惜敗

        （ＰＫ４－５）

陸上競技

〔男子〕

３年 １００ｍ Ｙ．Ｏ  ５位  １３秒１１

共通 ２００ｍ Ｍ．Ｋ  ７位  ２５秒６２

１年１５００ｍ Ｔ．Ａ  １位  ４分５８秒５１

共通 走幅跳  Ｔ．Ｈ  ５位  ５ｍ１５

〔女子〕

３年１００ｍ  Ａ．Ｓ  ５位 １４秒４５

１年２００ｍ  Ａ．Ｏ  ７位 ３２秒６１

  同     Ａ．Ｔ  ８位 ３３秒０７

共通２００ｍ  Ａ．Ｍ  １位 ２７秒３８     （県大会出場）

   同          Ｓ．Ｋ  ７位 ２８秒４６

共通１００ｍＨ Ｍ．Ｉ  ２位 １６秒５０  （県大会出場）

同     Ｎ．Ｈ  ４位 １７秒０８

１・２年４×１００ｍＲ   ６位 ５７秒３１

        Ａ．Ｔ Ｎ．Ｈ Ｎ．Ｓ Ｒ．Ｓ

共通４×１００ｍＲ     ３位 ５３秒１７    （県大会出場）

        Ｓ．Ｋ  Ａ．Ｍ Ｍ．Ｉ Ａ．Ｓ

共通 走幅跳  Ｎ．Ｔ   ２位 ４ｍ６５     （県大会出場）

共通 砲丸投  Ｒ．Ｋ   ２位 １０秒１８   （県大会出場）

四種競技    Ａ．Ｓ   ５位 １０７６点

 （100mH-走高跳－砲丸投-200m）

平成２５年度 ユニフォーム贈呈式実施

 本年度は、５月２４日下記の部活動に、ＰＴＡ教

育後援会より贈呈いたしましたので、ご報告いたし

ます。

記

 ○ サッカー部 ユニフォーム  ２２着

 ○ 陸上部   ユニフォーム  １８着

 ○ 剣道部   胴 ７枚 竹刀袋 １

以上